
SPRAWOZDANIE
z działalności Burmistrza Nowego Tomyśla

w okresie międzysesyjnym
tj. od 22 listopada 2012r.  do 13 lutego 2013r.

 1.Zajmowałem się wszystkimi bieżącymi sprawami Gminy 
     oraz Urzędu.

 2.Przyjąłem w sprawach osobistych 72 interesantów.

 3.Podjąłem ustalenia w sprawie przygotowania problematyki 
    i materiałów na sesję Rady Miejskiej w dniach 28 grudnia 
    2012r. i 22 lutego 2013r. 

 4.Zorganizowałem 11 posiedzeń kierownictwa Urzędu, na 
     których między innymi:     

     -każdorazowo wysłuchałem relacji na temat pracy bieżącej komórek 
      organizacyjnych Urzędu Miejskiego i dyrektora OOiS, a także ustalono bieżące 
      harmonogramy działań w obszarach wymagających współdziałania,

     -negatywnie załatwiono wniosek mieszkańca Nowego Tomyśla w sprawie umorzenia 
       IV raty łącznego zobowiązania pieniężnego za 2012 rok,

     -przeanalizowano i negatywnie załatwiono wniosek przedsiębiorcy z Nowego Tomyśla 
      w sprawie umorzenia zaległości podatkowej wraz z odsetkami z tytułu podatku od 
      środków transportowych. Zaproponowano podatnikowi rozłożenie ww. zaległości na 
      raty,

     -wyrażono zgodę na dysponowanie nieruchomością na wykonywanie robót 
      budowlanych objętych wnioskiem o pozwolenie na budowę Przedsiębiorstwu 
      Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Tomyślu,

     -omówiono wstępnie wniosek Rady Sołeckiej z Sątop w sprawie wyrażenia zgody na 
      postawienie od strony zaplecza Świetlicy wiejskiej pomieszczenia gospodarczego
      (wymagane jest pozwolenie na budowę w związku z powyższym po przygotowaniu 
      dokumentacji muszą wypowiedzieć sią wszystkie strony),                             
  

     -zapoznano sie z ofertą pracowni projektowej z Poznania dotyczącą sporządzania 
      projektów decyzji o warunkach zabudowy i lokalizacji celu publicznego. Zdecydowano, 
      że zostanie podpisana z ww. nowa umowa,

     -pozytywnie załatwiono pismo radnego Rady Miejskiej p. M. Jandego w sprawie 
      poparcia wniosku Rady Sołeckiej w Sątopach dotyczącego wymiany chodnika przy 
      drodze powiatowej,

1



   -wstępnie omówiono wniosek Sklepu "Helena" z Nowego Tomyśla w sprawie wynajmu 
    powierzchni reklamowej na ulicy Tysiąclecia przy PKO. Zdecydowano, że wystąpimy 
    do zainteresowanych o dostarczenie wizualizacji projektu graficznego ww. Reklamy,

   -pozytywnie załatwiono wniosek mieszkanki Szarek w sprawie wydzierżawienia osobie 
    trzeciej pawilonu handlowego położonego w Nowym Tomyślu ul. Tysiąclecia na działce 
    nr 883/7,

   -wyrażono zgodę Szkołom Podstawowym Nr 1 i Nr 2 (obie szkoły mają ustanowiony 
    trwały zarząd) na użyczanie i wynajem pomieszczeń oraz gruntu na cele edukacyjne 
    oraz rekreacyjno-sportowe,
  
  -pozytywnie załatwiono wniosek mieszkanki Jastrzębska Starego w sprawie wykupu 
   lokalu mieszkalnego. Działka, na której znajduje się lokal jest duża, dlatego zostanie 
   wyodrębniona mała działka tylko po obrębie budynków a reszta działki pozostanie do 
   dyspozycji Gminy,
 
  -zapoznano się z pismem Urzędu Marszałkowskiego, Departamentu Programów 
   Rozwoju Obszarów Wiejskich w sprawie dokonania analizy i wskazania potrzeb na lata 
   2014-2020 do projektu "Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich".
   Będzie zorganizowane w twj sprawie odrębne spotkanie.

  -pozytywnie załatwiono wniosek mieszkanki Sątop w sprawie przedłużenia umowy 
   dzierżawy na użytkowaną dotychczas działkę.

5.W okresie międzysesyjnym wydałem zarządzenia w 
   następujących sprawach:

➔ ogłoszenia wykazu lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym 
przeznaczonym do sprzedaży na rzecz najemcy wraz z udziałem w 
nieruchomości wspólnej oraz w prawie użytkowania wieczystego gruntu 
przeznaczonym do sprzedaży na rzecz najemcy wraz z udziałem w 
nieruchomości wspólnej oraz w prawie użytkowania wieczystego gruntu,

➔ zmiany w uchwale nr XVI/136/2011 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29 
grudnia  2011 r. w sprawie budżetu Gminy Nowy Tomyśl na 2012 r. 
(czterokrotnie),

➔ wprowadzenia Regulaminów zamówień publicznych w jednostkach oświatowych 
Gminy Nowy Tomyśl,

➔ zatwierdzenia planu audytu na 2013 rok w Urzędzie Miejskim w Nowym Tomyślu,
➔ ogłoszenia wykazu części nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym 
➔ jednorodzinnym w zabudowie bliźniaczej przeznaczonej do sprzedaży wraz z 

prawem własności gruntu na rzecz najemcy,
➔ powołania Komisji Konkursowej otwartego konkursu ofert na 2013 rok,
➔ wprowadzenia Systemu Identyfikacji Wizualnej Urzędu Miejskiego w Nowym 

Tomyślu,
➔ szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dyrektorom 

samorządowych instytucji kultury w Gminie Nowy Tomyśl oraz określenia wzoru 
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wniosku o przyznanie tej nagrody,
➔ planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami na rok 2013,
➔ zmiany Zarządzenia Nr I/298/2009 Burmistrza Nowego Tomyśla z dnia 18 

czerwca 2009 roku w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia 
dyrektorów i zastępców dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Nowy 
Tomyśl,

➔ ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie dofinansowania rozwoju sportu przez 
gminę Nowy Tomyśl na rok 2013,

➔ przyznania dotacji na realizację w 2013 roku – w formie wspierania – zadań 
publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art.3 ust.
3 Ustawy z nia 24 kwietnia2003r. O działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie na terenie Gminy Nowy Tomyśl,

➔ zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie (dwukrotnie),

➔ ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 
Gminie Nowy Tomyśl na rok 2013,

➔ ustalenia na rok 2013 maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 
➔ pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz 

specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane,
➔ powołania Komitetu Organizacyjnego Jarmarku Chmielo-Wikliniarskiego  w 2013 

roku,
➔ określenia zasad i trybu odstępowania od naliczania opłaty adiacenckiej z tytułu 

wzrostu wartości nieruchomości wywołanego jej podziałem,
➔ ujęcia w wykazie budynku mieszkalnego, położonego w Sątopach przy ul. 

Kościelnej nr 2 oraz lokalu użytkowego, położonego w Borui Kościelnej przy ul. 
Wolsztyńskiej nr 5, przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego w prawie własności gruntu.

(Zarządzenia opublikowane na stronie internetowej Gminy – www.nowytomysl.pl - Biuletyn Informacji
Publicznej  w Dziale Burmistrz /Zarządzenia Burmistrza / rok 2012).

6.Osobiście reprezentowałem Gminę w takich 
   uroczystościach, imprezach i spotkaniach, jak:  
 -Pasowanie na gimnazjalistę w Gimnazjum w Borui Kościelnej,
 -Dzień Seniora w Starym Tomyślu,
 -Otwarcie zabawy sołeckiej w Bukowcu,
 -Spotkanie z posłem Jakubem Rutnickim w NOK-u,
 -Zabawa Andrzejkowa w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Zbąszyniu,
 -Uroczyste otwarcie kolejnego-ostatniego już odcinka drogi w Kozich Laskach,
 -Jubileusz 20.lecia kancelarii Prawnej dr Krystian Ziemski& Partners w Poznaniu,
 -”Mikołajki” w NOK-u,
 -41 Śpiewnik Domowy „Hej kolęda kolęda” w NOK-u,
 -Karol Band i Przyjaciele w NOK-u,
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 -Spotkanie  powiatowe z Sołtysami w Bukowcu,
 -101 urodziny pani Wiktorii Jakubowskiej z Borui Kościelnej,
 -Festyn rodzinny „W oczekiwaniu na Boże Narodzenie” oraz II Kiermasz Świąteczny 
  Pachnący Piernikiem – NOK i Świetlica Socjoterapeutyczna – Plac Niepodległości,
 -50.lecie Delegatury Automobilklubu Wielkopolski w Nowym Tomyślu,
 -Spotkania wigilijne, organizowane przez:
        *Stowarzyszenie Przyjaciół Nowego Tomyśla,
        *Związek Sybiraków w Poznaniu,
        *Sołectwo w Bukowcu,
        *PCK w Nowym Tomyślu,
        *Rodzinny Ogród Działkowy im. K. Świerczewskiego w Nowym Tomyślu,
        *Zespół Szkół Zawodowych i Licealnych im. dr K.Hołogi,
        *”Pomocną Dłoń”
        *Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.,
        *Świetlicę Socjoterapeutyczną,
        *OPS i PCK „dla osób samotnych”,
        *Komendę Powiatową Policji,
        *OSP Boruja Kościelna,
 -45.lecie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Tomyślu,
 -Spotkanie z dziećmi z Przedszkola Nr 1 „Misia Uszatka”,
 -XVI rocznica grupy AA Nowotomyska w świetlicy socjoterapeutycznej,
 -Spotkanie przedświąteczne z dziećmi z Paproci,
 -Festyn Rodzinny „W oczekiwaniu na Boże Narodzenie” oraz II Kiermasz Świąteczny 
  Pachnący Piernikiem  na Pl. Niepodległości w Nowym Tomyślu,
 -II Jarmark Bożonarodzeniowy w Pniewach,
 -Jasełkowo-kolędowe spotkanie z Góralską Kapelą Związku Podhalan z Poznania 
  (Zbyrcok) w sali wiejskiej w Wytomyślu,
 -Koncert Bożonarodzeniowy w Gimnazjum w Borui Kościelnej,
 -50.lecie pracy zawodowej Mirosława Bąka, prezesa Zarządu Banku Spółdzielczego 
  w Nowym Tomyślu,
 -Uroczyste przekazanie samochodu Jednostce OSP Wytomyśl (Scania P93),
 -Spotkanie gwiazdkowe w sali wiejskiej w Sątopach,
 -Koncert Sylwestrowy w Zbąszyńskim Centrum Kultury,
 -106. urodziny. Pani Antoniny Piątkowskiej, najstarszej nowotomyślanki,
 -Spotkania noworoczne, organizowane przez:
        *Urząd Miejski w Nowym Tomyślu z byłymi pracownikami,
        *Gminę Opalenica,
        *Burmistrza Nowego Tomyśla i Starostę Nowotomyskiego (wspólne),
        *Marszałka Województwa Wielkopolskiego i Wojewodę Wielkopolskiego,
        *Dyrektora Gimnazjum w Nowym Tomyślu,
        *Burmistrza Pniew,
        *Burmistrza Lwówka,
        *Starostę Wolsztyna
        *Burmistrza Grodziska Wlkp.
 -Festiwal Kolęd i Pastorałek, koncert finałowy w MGOK w Lwówku,
 -55.lecie Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej w Wolsztynie,
 -XVII Bal Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 2 w Nowym Tomyślu,
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 -90.lecie Automobilklubu Wielkopolski w Poznaniu,
 -Promocja albumu „Zbąszyń na dawnej pocztówce” w MiPBP.

7.Ponadto uczestniczyłem w:  
   -Sesji Rady Miejskiej w dniu 30 listopada oraz 28 grudnia 2012 roku,
   -posiedzeniach komisji:
               * Komunalnej Prawa i Porządku Publicznego, 
               * Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej,     
               * Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 
               * Rolnictwa i Ochrony Środowiska,
               *wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji branżowych RM,
   -posiedzeniu Zarządu WOKiSS w Poznaniu,
   -regionalnej konferencji nt. „Systemu opieki geriatrycznej” w Poznaniu,
   -turnieju ortograficznym OSP 2012 w Szkole Podstawowej w Sątopach,
   -konferencji „Technologie mobilne w szkole – edukacja z iPadem” w Gimnazjum 
    w Nowym Tomyślu, 
   -XIX walnym zebraniu Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej w Poznaniu, 
   -zjeździe klubu wójtów, burmistrzów i prezydentów w Rosnówku,
   -podsumowaniu projektu „Otwarte drzwi” w  Domu Dziennego Pobytu,
   -obchodach 94.rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego 1918/1919 w Nowym 
    Tomyślu,
   -naradzie poświęconej likwidacji Sądów Rejonowych w Warszawie (Sejm RP),
   -zgromadzeniu wspólników PWiK, któremu przewodniczyłem,
   -zgromadzeniu wspólników PU ZGM, któremu przewodniczyłem,
   -zgromadzeniu Wspólników PEC, któremu przewodniczyłem,
   -uroczystość z okazji 100.lecia urodzin dr Kazimierza Hołogi,
   -zebraniach sprawozdawczych w OSP:
                 *Boruja Kościelna,
                 *Bukowiec,
   -uroczystość patriotyczna z okazji 68 rocznicy wyparcia z miasta hitlerowskich 
    okupantów przez Armię Radziecką,
   -naradzie podsumowującej działalność roczną KP PSP,
   -pogrzebach: Stefani Dobronieckiej,
                         Ireny Piekutowskiej,
                         Tadeusza Plenzlera
                         Piotra Czapli
                         Bolesława Fujaka
                         Praksedy Rajewicz
                         Józefa Gendery
                         Mariana Markowskiego
                         Kazimierza Pustkowiaka
                         
  

                    Reprezentowany byłem także przez:
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Zastępcę Burmistrza, Wojciecha Rutę na:     
      ■ posiedzeniach komisji:

        *Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej,     
        *Rolnictwa i Ochrony Środowiska
        *Rozwoju Gospodarczego i Finansów,

       ■ zebraniu wiejskim w Starym Tomyślu,
       ■ spotkaniach wigilijnych: 

        *Nowotomyskiej Izby Gospodarczej, podsumowującym rok 2012, 
        *Środowiskowego Domu Samopomocy,
        *19 Drużyny Harcerskiej „Buki” im. A. Kamińskiego,

       ■ spotkaniu z Bartoszem Kruszyńskim autorem m.in. książki Poznańczycy w wojnie 
          polsko-bolszewickiej 1919-1921 w MiPBP,
       ■ koncercie  świąteczno-noworocznym Michaliny Brudnowskiej i Jacka 
          Skowrońskiego „Zimowy czas, świąteczny czas” w MiPBP,
       ■ Spotkaniu Noworocznym Powiatu Grodziskiego,
       ■ zebraniach wiejskich w:
                   *Sękowie,
                   *Cichej Górze.
      
Sekretarz Gminy, Marię Ceglecką na:     
       ■ turnieju unihokeja w kategorii juniorów U-19 w hali sportowo-widowiskowej 
          w Zbąszyniu.

Naczelnika Wydziału RiP, Ewelinę Szofer-Pajchrowską na:     
       ■ spotkaniach wigilijnych:

      *Koła Powiatowego Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków, 
      *Zarządu Rejonowego Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów

       ■  uroczystości pasowania na gimnazjalistę w Gimnazjum w Borui Kościelnej.

Zastepcę Naczelnika Wydziału RiP, Marzenę Kortus na:     
       ■  w pracach kapituły konkursu „Wielkopolski Gospodarczo-Samorządowy HIT 2012”,
       ■  uroczystości ogłoszenia wyników Konkursu Wielkopolski Gospodarczo-
          Samorządowy HIT 2012,
       ■ konferencji zorganizowanej przez posła Killiona Munyamę w Grodzisku 
          Wlkp. na temat bieżącej perspektywy finansowej dla MŚP i samorządów,
       ■ konferencji związanej z badaniami nad architekturą olęderską, podsumowującej 
          warsztaty etnograficzne przeprowadzone na terenie Grubska.
       

8.Przyjąłem:    
    -Andrzeja Pawlaka, pełnomocnika Stowarzyszenia Plecionkarzy i Wikliniarzy Polskich
    -Ewę Wojtanowską, kierownika Ośrodka Szkolenia i Wychowania OHP w Chraplewie
    -Romana Rajewicza, Kanclerza Wydziału Zamiejscowego w Nowym Tomyślu Wyższej 
     Szkoły Pedagogiki i Administracji w Poznaniu
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    -ks.Tomasza Sobolewskiego, proboszcza parafii pw. Najświętszego Serca Pana 
    Jezusa w Nowym Tomyślu, 
    -Zbigniewa Raka audytora zewnętrznego Systemu Zarządzania Jakością 
    -Ryszarda Napierałę, byłego burmistrza Opalenicy
    -Ryszarda Dysiewicza, prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej 
    -Martę Zaremba, rezprezentantkę naszego miasta w II edycji programu "Bitwa na głosy"
     (uczestniczka drużyny Libera)
    -Henryka Szymańskiego, burmistrza Grodziska Wlkp.
    -Andrzeja Brzóstowskiego, przedstawiciela Gminy Biesenthal 
    -ks. Andrzeja Grabańskiego, proboszcza parafii pw. Najświetszej Masrii Panny 
     Nieustającej Pomocy w Nowym Tomyślu
 

9.Przyjęty zostałem przez:
    -Andrzeja Wilkońskiego, starostę nowotomyskiego
    -Emilię Dunal, dyrektora Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich 
    -Wojciecha Jankowiaka, wicemarszałka województwa wielkopolskiego
    -Pawła, Lwszka Klepkę, prezydenta Unii Wielkopolan

10.Odwiedziłem następujące zakłady i instytucje:
   
               ◘ Firmę Chadmat (w czasie pożaru)
               ◘ ZUS (w czasie remontu obiektu)
               ◘ Firmę Zdzisława Przybylaka w Bukowcu

Ponadto w okresie międzysesyjnym w Urzędzie Miejskim
pod moim nadzorem rozpatrzono następujące sprawy oraz
wydano określone decyzje:

a)w zakresie spraw finansowo-podatkowych wydano:  
■ 7811 decyzji w sprawie ustalenia wymiaru podatków,
■ 47 decyzji w sprawie zmiany wymiaru podatków od osób fizycznych,
■ 56 zaświadczeń, w tym:
              *w sprawach podatkowych (42),
               *o pomocy de minimis (5),
               *o niezaleganiu w podatkach (9),
■ wysłano 145 wezwań do złożenia informacji podatkowych dla:
             *osób fizycznych (143),
             *środków transportowych (2),
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■ przyjęto i wprowadzono 195 deklaracji w sprawie:
            *podatku od nieruchomości od osób prawnych (37),
            *podatku leśnego od osób prawnych (13),
            *podatku od nieruchomości od osób prawnych (145),
■ 85 decyzje, w tym:

       *określających podatek od środków transportowych (1),
       *zmieniających podatek od środków transportowych (2),
       *zmieniających wysokość opłaty od posiadania psów (9),
       *określających opłatę od posiadania psów (61),
       *o zwrot opłaty skarbowej (12),

 ■ 58 postanowień, w tym :
        *47 o zarachowaniu wpłaty na:

                      -podatek od nieruchomości dla osób prawnych na kwotę 75.551,12zł (20),
                      -podatek od nieruchomości dla osób fizycznych na kwotę 25.451,74zł (23),
                      -podatek od środków transportowych na kwotę 2.221,67zł (4),
             *11 o wszczęciu postępowania w sprawie o zwrot opłaty skarbowej,
■wystawiono i wysłano 51 tytułów wykonawczych, w tym:

       *12 na zaległości dotyczące  podatku od nieruchomości od osób prawnych 
         na kwotę 65.885,80 zł.
       *37 na zaległości dotyczące podatku od nieruchomości od osób fizycznych 

              na kwotę 17.018,80 zł,
            *2 na zaległości dotyczące podatku od środków transportowych na kwotę 
              450,00zł,
■ 179 upomnień, w tym:

        *4 dla osób zalegających  w opłacaniu podatku od środków transportowych na 
         kwotę 19.686,00zł,
        *26 dla osób prawnych zalegających  w opłacaniu podatku od nieruchomości 
          na kwotę100.283,44zł,
        *149 dla osób fizycznych zalegających w opłacaniu podatku od nieruchomości  
          na kwotę 73.807,97zł.
       

Ponadto:

• wprowadzono 192 zawiadomień o zmianach w danych ewidencji gruntów,
• zweryfikowano 115 informacji z Wydziału Komunikacji o pojazdach zbytych i 

nabytych,
• przeprowadzono inwentaryzację kont podatników,
• sporządzono sprawozdanie za grudzień 2012 oraz roczne z wykonania planu 

dochodów,
• prowadzono bieżącą obsługę finansowo - księgową Urzędu Miejskiego

i jednostek organizacyjnych gminy, 
• zweryfikowano sprawozdania jednostkowe za listopad i grudzień 2012 roku,

oraz styczeń 2013 roku,
• sporządzono zbiorcze sprawozdania za listopad  i grudzień 2012 roku oraz styczeń 

2013 roku,
• poinformowano jednostki o wielkościach przyjętych do projektu oraz do budżetu na 

2013 rok,
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• zweryfikowano projekty oraz jednostkowe plany  finansowe na 2013 rok,
• rozpoczęto prace nad sprawozdaniami  za 2012 rok.

b)w zakresie spraw geodezji, urbanistyki i gospodarki 
   nieruchomościami wydano:

-89 decyzji o warunkach zabudowy (Glinno-11, Boruja Kościelna-25, Przyłęk-6, Nowy 
 Tomyśl-8, Sękowo-1, Bukowiec-12, Paproć-5, Boruja Nowa-2, Satopy-2, Stary Tomyśl-
 1, Jastrzębsko Stare-1, Grubsko-7, Cicha Góra-7, Wytomyśl-1),

    -39 zaświadczeń o przeznaczeniu terenu w planie zagospodarowania 
      przestrzennego (Nowy Tomyśl-12, Glinno-2, Satopy-4, Boruja Nowa-3, Stary Tomyśl-
     1, Paproć-2, Boruja Kościelna-3, Nowa Róża-2, Przyłęk-1, Wytomyśl-1, Bukowiec-3, 
     Sękowo-1, Kozie Laski-1, Cicha Góra-3),
    -16 decyzji zmieniających decyzje o warunkach zabudowy lub ustaleniu lokalizacji 
     inwestycji celu publicznego (Nowy Tomyśl-4, Bukowiec-1, Glinno-3,Satopy-1, Sękowo-
     1, Boruja Kościelna-2, Cicha Góra-2, Paproć-1, Wytomyśl-1),
    -13 decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego (Glinno-2, Nowy Tomyśl-5, 
      Nowa Róża-1, Satopy-1, Przyłęk-3, Boruja Kościelna-1),
    -15 decyzji o przeniesieniu decyzji o warunkach zabudowy na innego inwestora
      (Boruja Kościelna-4, Przyłęk-1, Glinno-5, Paproć-1, Kozie Laski-2, Stary Tomyśl-1, 
      Paproć-1),
    -32 zawiadomienia o nadaniu numeracji porządkowej.

Ponadto:

• wystawiono 23 faktury VAT w związku z dzierżawą gruntów położonych na 
terenie gminy Nowy Tomyśl,

• zlecono wykonanie 12 operatów szacunkowych na:
         *sprzedaż lokali mieszkalnych (6),
         *przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności dla    
          nieruchomności gruntowej (2),
         *sprzedaż działek (4),

• zawarto jedną umowę dzierżawy (reklama).

c)w zakresie spraw komunalnych, inwestycyjnych rolnictwa 
   ochrony środowiska wydano:
 

• 67 decyzji o dodatkach mieszkaniowych,
• 96 zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów z własnej nieruchomości.

          
Ponadto:

a)rozstrzygnięto przetarg nieograniczony i podpisano umowę na:

 Rozbudowę świetlicy wiejskiej o sanitariaty i zaplecze kuchenne w Nowej Róży 
gmina Nowy Tomyśl.
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Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  22.11.2012r.  Złożono 6 ofert.
Przetarg na w/w usługę wygrała firma : Zakład Ogólnobudowlany; Janusz Borowiak;
Wytomyśl;  ul. Wypoczynkowa 5;  64-300  Nowy Tomyśl  za cenę ofertową brutto 
w wysokości  101.850,00 zł oraz terminem realizacji do dnia 21.12.2012r. i 
gwarancją - 60 miesięcy.  Umowa została podpisana w dniu  29.11.2012r. 

 Wykonywanie usług w zakresie wyłapywania i utrzymania bezdomnych zwierząt 
z terenu Gminy Nowy Tomyśl.
Złożenie i otwarcie ofert nastąpi w dniu  27.11.2012r.  Złożono 0 ofert. 
Przetarg na w/w zadanie został unieważniony na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity : 
Dz.U. z 2010r. ; Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) ponieważ „nie złożono 
żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu”.

 Wykonywanie usług w zakresie wyłapywania i utrzymania bezdomnych zwierząt 
z terenu Gminy Nowy Tomyśl.
Złożenie i otwarcie ofert nastąpi w dniu  11.12.2012r.   Złożono 2 oferty. 
Przetarg na w/w usługę wygrała firma : Hotel dla Zwierząt i Ptactwa Domowego;   
Longin Siemiński; ul. Kosodrzewiny 56 lok. 2;   92-411  Łódź   za dzienny koszt 
pobytu  jednego psa w schronisku w wysokości  7,38 zł/dzień brutto (w tej cenie 
również ewentualne koszty leczenia oraz koniecznych zabiegów weterynaryjnych) 
i terminem realizacji od dnia 01.01.2013r. do dnia 31.12.2013r.        
Umowa została podpisana w dniu 31.12.2012r.

 Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy Nowy Tomyśl do Specjalnego 
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Zbąszyniu.
Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  13.12.2012r.  Złożono 5 ofert. 
Przetarg na w/w usługę wygrała firma : Firma  Usługowo -Transportowa;
Ryszard Jabłecki; os. Batorego 11/2; 64-300  Nowy Tomyśl  za cenę ofertową brutto
za 1 km w wysokości  2,89 zł (40,00 pkt) oraz terminem realizacji usługi od dnia    
02.01.2013r. do dnia 30.06.2016r. z wyłączeniem przerw wakacyjnych w szkołach.
Umowa została podpisana po dniu 21.12.2012r.

 Drukowanie ogłoszeń (komunikaty, informacje, zawiadomienia, życzenia itp.)dla 
Urzędu Miejskiego w Nowym Tomyślu w roku 2013.
Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  13.12.2012r.  Złożono 2 oferty. 
Przetarg na w/w usługę wygrała firma : „Nasz Dzień” s.c.; ul. Poznańska 22; 
64-300  Nowy Tomyśl  za cenę ofertową brutto za 1 cm2 w wysokości  0,75 zł 
 oraz terminem realizacji usługi od dnia 01.01.2013r. do dnia 31.12.2013r.
Umowa została podpisana po dniu 21.12.2012r.

 Świadczenie na rzecz Urzędu Miejskiego w Nowym Tomyślu usług pocztowych 
w obrocie krajowym i zagranicznym, ekonomicznych i priorytetowych, polegających 
na przyjmowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu przesyłek listowych 
nierejestrowanych,  przesyłek listowych rejestrowanych (poleconych) i druków oraz 
zwrot przesyłek niedoręczonych o wadze do 50g i powyżej 50g jak również paczek 
pocztowych.
Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  28.12.2012r.  Złożono 1 ofertę. 
Przetarg na w/w usługę wygrała firma : Poczta Polska S.A.; Biuro Klienta 
Biznesowego i Instytucjalnego; Rejon Sprzedaży Poznań – Województwo; ul. T. 
Kościuszki 77;  60-949  Poznań, a łączną cenę ofertową brutto w wysokości  
121.902,55 zł (ceny  jednostkowe według „Formularza ofertowego”) oraz terminem 
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realizacji usługi od dnia  01.01.2013r. do dnia 31.12.2013r.
Umowa została podpisana po dniu 31.12.2012r.  

b)wszczęto postępowanie przetargowe na:

 Wykonanie równania lub korytowania z wałowaniem gminnych dróg gruntowych 
na terenie miasta i gminy Nowy Tomyśl - trzy rejony.
Złożenie i otwarcie ofert nastąpi w dniu  12.02.2013r. 

 Budowę placów zabaw we wsiach z terenu gminy Nowy Tomyśl : Boruja Nowa,   
Bukowiec, Cicha Góra, Glinno, Jastrzębsko Stare, Sątopy, Stary Tomyśl i 
Wytomyśl” w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w 
zakresie operacji  odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach 
działania „Odnowa  i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007 – 2013.
Złożenie i otwarcie ofert nastąpi w dniu  21.02.2013r.,

 Budowę ulicy Olchowej w Nowym Tomyślu.
Złożenie i otwarcie ofert nastąpi w dniu  26.02.2013r. 

                    Prace wykonane przez służbę drogową:
◙ wymiana uszkodzonych znaków drogowych (3-go Stycznia, Witosa i Róża), 
◙ łatanie dziur masą asfaltową na zimno na terenie Nowego Tomyśla,
◙ budowa oraz rozbiórka żłóbka  na placu Chopina,
◙ czyszczenie pzrepustu w Boruji Nowej,
◙ wykonanie kraty i montaż w magazynie PCK,
◙  montaż odblasków na wiadukcie autostradowym w Przyłęku,   
◙ remont chodnika przy ul. Piłsudskiego, 
◙ czyszczenie kratek od kanalizacji deszczowej przy ul. Szkolnej,
◙ przycinanie wrastających gałęzi w ścieżkę rowerową przy ul. Sienkiewicza.

d)w zakresie spraw organizacyjnych i spraw obywatelskich:
   -wydano 8 decyzji o wymeldowaniu z miejsca pobytu stałego,
   -załatwiono wnioski i wydano 371 dowodów osobistych,
   -wyszukano w archiwum i wysłano do innych urzędów 21 kopert dowodów 
    osobistych,
   -dokonano 126 zmian w ewidencji ludności dot. urodzeń, małżeństw, rozwodów
    i zgonów,
   -dokonano 139 zmian w ewidencji ludności dot. przemeldowania, zameldowania  
    i wymeldowania,
   -wydano 98 poświadczeń o zameldowaniu,
   -dokonano 328 zameldowań na pobyt czasowy.
  

          Ponadto:
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● przygotowano sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym,
● obsłużono 11 posiedzeń kierownictwa Urzędu Miejskiego,  
● przygotowano i wydano karty pracy wozów strażackich i sprzętu na grudzień 2012r.

oraz styczeń i luty 2013r.,
● przygotowano i wysłano materiały na obrady sesji Rady Miejskiej w listopadzie

i grudniu 2012r.,
● przygotowano i wysłano zawiadomienia i materiały na posiedzenia wszystkich 

komisji branżowych Rady Miejskiej w grudniu 2012r. oraz styczniu i lutym 2013r. br.,
● obsłużono obrady 2 sesji Rady Miejskiej oraz 15 posiedzeń, w tym jedno wspólne 

wszystkich komisji Rady Miejskiej, łącznie z Sołtysami, 
● przygotowano odpowiedzi na pytania zadawane przez internautów.

e)w zakresie spraw rozwoju i promocji:
◄ dokonano 209 wpisów do ewidencji działalności gospodarczej (w tym: 155 zmian

  wpisów),
◄ wydano 58 decyzji dotyczących wykreślenia podmiotu z ewidencji,
◄ dokonano 17 wznowień działalności gospodarczej,
◄ dokonano 58 zawieszeń działalności gospodarczej,
◄ wydano 19 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

Przygotowano: 
➔ materiały do wydania promocyjnego kalendarza trójdzielnego, podkładów na biurka 

oraz kalendarzy biurowych,
➔ dokumenty i prowadzono dalsze prace nad realizacją projektu Budowa gminnej 

infrastruktury dostępu do internetu dla osób wykluczonych, realizowanego w 
ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka oś 8.3. W styczniu 
podpisano aneks o zwiększenie poziomu dofinansowania,

➔ dokumenty związane z projektem Budowa placów zabaw na terenie 8 wsi z terenu 
gminy Nowy Tomyśl: w Wytomyślu, Starym Tomyślu, Cichej Górze, Jastrzębsku 
Starym, Sątopach, Bukowcu, Borui Nowej oraz Glinnie, realizowanym w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich działanie Odnowa i rozwój wsi,

➔ życzenia świąteczne na Święta Bożego Narodzenia: wysyłka kartek, baner na 
stronie internetowej, życzenia w prasie,

➔ wzór ogłoszenia, wniosku, umowy i sprawozdania oraz ogłoszono nabór wniosków 
o przyznanie dofinansowania rozwoju sportu przez gminę Nowy Tomyśl w roku 
2013,

➔ spotkanie w Gminnym Ośrodku Informacji z uczniami Zespołu Szkół Zawodowych i 
Licealnych im. dra Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu i udzielono informacji w 
zakresie zadań realizowanych przez GOI oraz zadań promocyjnych realizowanych 
przez Urząd Miejski.

Opracowano:
 wzory życzeń, podziękowań, zaproszeń i plakatów na uroczystości   
   gminne, 
 listy okolicznościowe na uroczystości jubileuszowe i inne okazje,
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 artykuły z bieżących wydarzeń gminnych do prasy i na stronę internetową,
 i przekazano sołtysom z obszaru gminy informacje o możliwości wzięcia udziału w 
   programie Wielkopolska Odnowa Wsi oraz konkursie Fundusz sołecki – najlepsza 
   inicjatywa,
 projekt uchwały w sprawie: ustanowienia wizerunku herbu gminy Nowy Tomyśl, flagi, 
   łańcucha Burmistrza Nowego Tomyśla i łańcucha Przewodniczącego Rady Miejskiej w 
   Nowym Tomyślu oraz określenie zasad ich używania, a także prezentację 
   multimedialną w tym zakresie na komisje Rady Miejskiej,
 ankietę „Przejawy obywatelskości Wielkopolan i rola władz lokalnych w ich wspieraniu" 
   dla firmy PSDB na zlecenie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu,
 księgę wizualizacji dla Urzędu Miejskiego w Nowym Tomyślu,
 kalendarz imprez o zasięgu ponadlokalnym w gminie Nowy Tomyśl na rok 2013 dla 
  Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej,
 teksty do wydawnictw promocyjnych: „Wiklinowe serce Wielkopolski - Nowy Tomyśl 
  miasto niezwykłe”, „Baza noclegowa w gminie Nowy Tomyśl”, „Spacerem po Nowym 
  Tomyślu”, „Siedem cudów wiklinowego Nowego Tomyśla”, „Bajkowy Nowy Tomyśl, miasto
  zaklęte w wiklinę”.

Włączono się w organizację:
➢ uroczystości patriotycznych z okazji: 94. rocznicy wybuchu Powstania 

Wielkopolskiego oraz 68. rocznicy wyparcia z miasta hitlerowskich okupantów przez
Armię Radziecką,

➢ festynu rodzinnego pn. „W oczekiwaniu na Boże Narodzenie” oraz imprezy 
„Motomikołaje”,

➢ zjazdu sołtysów z powiatu nowotomyskiego w Bukowcu (opracowanie ulotki 
informacyjnej o wsi i jej wydruk, obsługa fotograficzna uroczystości),

➢ konkursu fotograficznego 2013 oraz warsztatów fotograficznych marzec 2013 – z 
których materiały (zdjęcia) zostaną przekazane na działania promocyjne gminy. 

Wsparto organizacyjnie:
– Uroczyste przekazanie 16.rodzinnego komunalnego budynku mieszkalnego 

w Glinnie,
– Spotkanie z kapelą góralską ZBYRCOK w Wytomyślu,
– Polskie Stowarzyszenie Diabetyków,
– PCK,
– turniej ortograficzny OSP,
– 100.lecie urodzin dra Kazimierza Hołogi,
– zabawę walentynkową w Sątopach

poprzez opracowanie grafiki i druku materiałów informacyjno-promocyjnych (m.in. plakaty, 
zaproszenia, ulotki, buttony, dyplomy i inne).

Ponadto:
➔ Przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

przeprowadzili kontrolę sprawdzającą wykonanie projektu Budowa ścieżki pieszo-  
rowerowej w ul. Komunalnej w Nowym Tomyślu – II Etap Glinno. W jej wyniku 
otrzymano pozytywną ocenę realizacji działania, 
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➔ podpisano umowę o dofinansowanie projektu Udostępnienie na terenie Parku 
Miejskiego w Nowym Tomyślu urządzeń siłowni zewnętrznej w celu rozwijania 
aktywności społeczności lokalnej poprzez promocję i organizację aktywnego trybu 
życia realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich działanie 
Małe projekty,

➔ kontynuowano projekt Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów 
klas I – III szkół podstawowych realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki,

➔ przekazano gminnym placówkom oświatowym informacje o możliwości poszerzenia
oferty w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oś 9.1.1,

➔ podczas konferencji związanej z badaniami nad architekturą olęderską, 
podsumowującej warsztaty etnograficzne przeprowadzone na terenie Grubska 
zaprezentowano podczas wystąpienia omówiono realizowane przez Urząd Miejski 
projekty związane z tematyką osadnictwa olęderskiego oraz przedstawiono dalsze 
plany związane z wykorzystaniem tego tematu w działaniach promujących gminę,

➔ pracowano nad finalizacją projektu Kompleksowe zagospodarowanie ścieków w 
zlewni rzeki Obry gmina Nowy Tomyśl: budowa sieci kanalizacji sanitarnej Nowy 
Tomyśl – Sękowo – Jastrzębsko Stare oraz Nowy Tomyśl – Boruja Kościelna,

➔ zakończono realizację projektu promocyjnego pn. „Turystyczno-historyczny szlak po
Nowym Tomyślu” realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich, działanie Małe projekty (zainstalowano tablice informacyjne na terenie 
miasta, wykonano foldery i broszury oraz stronę internetową, złożono wniosek o 
płatność do Departamentu PROW),

➔ udzielono informacji publicznej dotyczącej projektu Budowa kompleksu dwóch boisk
sportowych wraz z budynkiem sanitarno – szatniowym „Orlik 2012” realizowanego 
w ramach programu „Moje Boisko – Orlik 2012”,

➔ wraz ze Starostwem Powiatowym współorganizowano Spotkanie Noworoczne 
Burmistrza i Starosty z zaproszonymi gośćmi (aktualizacja bazy adresowej, 
wykonanie i wysyłka zaproszeń, zorganizowanie sponsoringu, obsługa spotkania, 
opieka nad delegacją z Niemiec, podziękowania dla sponsorów).

➔ uczestniczono w pracach komisji konkursowej otwartego konkursu ofert na 2013 
rok, dokonano weryfikacji złożonych ofert i przedłożono wyniki prac komisji 
Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

f)w zakresie spraw Obrony Cywilnej:
• wykonano i przesłano do Starostwa Powiatowego i  Wydziału Bezpieczeństwa i 

Reagowania Kryzysowego  WUW w Poznaniu i Starostwa Powiatowego w Nowym 
Tomyślu sprawozdanie z realizacji zadań związanych  z doręczaniem dokumentów 
powołania w trybie akcji kurierskiej ( AKAP ) na terenie Gminy Nowy Tomyśl wg 
stanu na dzień 31 grudnia 2012 roku,

• wykonano i po akceptacji Wojewody Wlkp. przesłano do Starostwa Powiatowego ,, 
Plan szkolenia obronnego gminy Nowy Tomyśl” na 2013 rok,

• wykonano i przesłano do Starostwa Powiatowego ,, Plan zasadniczych 
przedsięwzięć pozamilitarnych przygotowań obronnych gminy Nowy Tomyśl na 
2013 r.

• przekazano do WBiRK WUW dane do Narodowego Kwestionariusza 
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Pozamilitarnych Przygotowań Obronnych za gminę Nowy Tomyśl,
• opracowano i przesłano do Starostwa Powiatowego Plan działania w zakresie 

obrony cywilnej Szefa Obrony Cywilnej Gminy Nowy Tomyśl na 2013 rok, 
• wykonano i przesłano do Wydziału Bezpieczeństwa i Reagowania Kryzysowego      

WUW w Poznaniu aktualizację bazy danych OC,
• wydawano 3 decyzje w sprawie świadczeń rzeczowych i osobistych  na rzecz 

obrony,
• przekazywano do instytucji i większych zakładów pracy komunikaty ostrzegawcze  

otrzymywane z Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego o możliwości 
wystąpienia anomalii pogodowych oraz sytuacji hydrologicznej.    

     Dodatkowo:
        Prowadzono prace inwentaryzacyjne (Przewodniczący Komisji ) składników 
        majątkowych Urzędu Miejskiego zgodnie z Ustawą o rachunkowości, Zarządzeniem 
        Burmistrza Nowego Tomyśla nr  250/1012  oraz  Instrukcją przeprowadzenia 
        inwentaryzacji za 2012 r.

  

g)w zakresie Urzędu Stanu Cywilnego:
► wydano 1388  dpisów aktów stanu cywilnego,
► sporządzono 15 aktów małżeństwa, udzielono 10 ślubów cywilnych,
► zarejestrowano 123 urodzenia noworodków,
► zarejestrowano  89 zgonów,
►sporządzono  9 decyzji administracyjnych (dotyczyły: zmiany imienia i nazwiska, 
    transkrypcji aktu, uzupełnienia i odtworzenia aktu stanu cywilnego),
► wydano  4  zaświadczenia do ślubu konkordatowego,
► wydano jedno zaświadczenie o zdolności prawnej do zawarcia związku małżeńskiego   
    za granicą,
► wpisano 29 zmian w księgach stanu cywilnego, dotyczących: 

                *rozwodu –14 ,
     *uzupełnienia sprostowania przez Kierownika USC –2
     *uzupełnienia sprostowania przez Sąd - 4 ,
     *zmiany imienia i nazwiska –3 ,
     *uznanie ojcostwa –2 ,

               *powrotu rozwiedzionej do nazwiska noszonego przed zawarciem  
                 związku małżeńskiego –2 ,

     *zaprzeczenia ojcostwa -2
► przyjęto  37 oświadczeń, w tym:

     *o uznaniu ojcostwa - 33,
     *o uznaniu ojcostwa dziecka poczętego -4 ,

► wpisano w księgi stanu cywilnego 175 przypisków, dotyczących zmiany stanu 
     cywilnego.

h)w zakresie Straży Miejskiej:
Podjęto 247 interwencji, w wyniku których:
➔ pouczono 35 osób, w tym:
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     *z art. 92 § 1 KW (utrudnianie ruchu, nieprawidłowe parkowanie pojazdu) - 33,  
     *z art. 13 ust. 2 (palenie w miejscu publicznym) - 2,

➔ ukarano mandatem karnym 4 osoby, w tym:
      *z art. 92 §1 KW (nieprawidłowe parkowanie) – 2,
      *z art. 144 KW (parkowanie na trawniku) – 1,
      *z art. 77KW (nieprawidłowe trzymanie psa) – 1,

➔ ujawniono 278 wykroczeń przekroczenia dozwolonej prędkości, ukarano mandatami 
karnymi 195 osób na kwotę 36.150,00 złotych (fotoradar),     

➔ w związku z wykroczeniami sporządzono 67 wniosków o ukaranie  do Sądu 
Rejonowego,

➔ ujawniono 17 wykroczeń za pomocą monitoringu, w tym:
     *z art. 92 § 1 KW (nieprawidłowe parkowanie) – 9,
     *a art. 77KW (nie posprzatanie po psie) -1,
     *postępowania wyjaśniające (nieprawidłowe parkowanie) – 7,

➔ ujawniono 25 przypadków nieporządku na terenie gminy i spowodowano ich 
uporządkowanie,

➔ ujawniono 17 przypadków uszkodzeń oznakowania, które zgłoszono zarządom dróg 
lub naprawiono we własnym zakresie,

➔ interweniowano 14 razy, w tym w sprawie:
         *bezpańskich psów                         -  9,
         *padłych zwierząt                            -11,
         *bezpańskiego chorego kota           -  1,
         *osób bezdomnych                          -15,
         *biegających leśnych zwierząt         -  3 
         *nieodśnieżonych chodników oraz zaqleganiu sopli na dachach   -14,
         *osoby żebżącej                              - 1,

➔ w 4 przypadkach wykonano czynności sprawdzające dla Urzędu Miejskiego oraz dla 
innych Jednostek w związku  z prowadzonymi  postepowaniami  administracyjnymi.

Ponadto przeprowadzono:       
        *32 konwoje wartości pieniężnych dla potrzeb gminy,
        *przeprowadzono: 
                -z Wydziałem RiP przesłuchania 36 mieszkańców w sprawie "Baru u Macieja",
                -5 razy wspólnie z KPP akcje dotyczącą nieprawidłowych parkowań na 
                 osiedlach: Północ i Batorego,
                -15 pogadanek w Szkołach Podstawowych, Gimnazjum na temat widoczności 
                 na drogach.

ED/ED                                                                             Burmistrz    
                                                                                /-/ Henryk Helwing
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I N F O R M A C J A 
 o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu
 podjętych  na  XXVI sesji w dniu 30 listopada 2012r. 

oraz na XXVII sesji dnia 28 grudnia 2012r. 

          Rada Miejska na ww. sesjach łącznie podjęła 27 - niżej wymienionych uchwał,
które zgodnie   z   przepisami  przekazane  zostały  do  realizacji   Burmistrzowi
Nowego Tomyśla   oraz   skierowane  do  Wojewody Wielkopolskiego  jako  organu
nadzorczego nad uchwałami, celem sprawdzenia  ich  zgodności  z  prawem,

na sesji 30.11.2012r: 
1.  Uchwała  Nr  XXVI  /  250  /  2012  w sprawie;  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2013.
Uchwała  przekazana  została  Pełnomocnikowi  Burmistrza  ds.  Uzależnień  oraz  do
wiadomości Ośrodkowi Pomocy Społeczne i podlega bieżącej realizacji w roku 2013. 

2.  Uchwała Nr XXVI / 251 / 2012 w sprawie;  Gminnego Programu Przeciwdziałania
Narkomanii na lata 2013-2015.
Uchwała długoterminowa, przekazana została Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Uzależnień
oraz do wiadomości Ośrodkowi Pomocy Społecznej i  podlega bieżącej realizacji  przez
okres trzech lat. 

3.  Uchwała Nr XXVI / 252 / 2012 w sprawie; podziału Gminy Nowy Tomyśl na stałe
obwody  głosowania,  ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych
komisji wyborczych.
Uchwała  długoterminowa,  ogłoszona  została  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego z dn. 19.12.2012r. poz. 6285. .

4.  Uchwała Nr XXVI / 253 / 2012 w sprawie;  zmiany uchwały Nr  XVI / 136 / 2011
Rady Miejskiej  w  Nowym Tomyślu  z  dnia  29  grudnia  2011r.  w  sprawie  budżetu
Gminy Nowy Tomyśl na 2012r.
Uchwała przekazana dodatkowo do Regionalnej Izby Obrachunkowej, podlegała bieżącej
realizacji do końca 2012r.

5.  Uchwała Nr XXVI / 254 / 2012 w sprawie;  zmiany uchwały Nr XVI/135/2011 Rady
Miejskiej  w  Nowym  Tomyślu  z  dnia  29  grudnia  2011r.  w  sprawie  Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Nowy Tomyśl na lata 2012 do 2026.
Uchwała przekazana dodatkowo do Regionalnej Izby Obrachunkowej, podlegała bieżącej
realizacji do końca 2012r.

6.  Uchwała Nr XXVI / 255 / 2012 w sprawie; zmiany uchwały Nr XXV/236/2012 Rady
Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 26.10.2012r. w sprawie obniżenia ceny skupu 1
dt żyta określonej przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego i przyjmowanej
jako  podstawa obliczenia podatku rolnego
na 2013 rok na obszarze gminy i miasta Nowy Tomyśl. 
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Uchwała podlega realizacji w 2013r., ogłoszona została w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego z 7.12.2012r. poz. 5877. .

7.  Uchwała Nr XXVI / 256 / 2012 w sprawie; zmiany uchwały Nr XXIV/224/2012 Rady
Miejskiej  w  Nowym  Tomyślu  z  dnia  28.09.2012  w  sprawie;  ustalenia  wysokości
stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy i miasta Nowy Tomyśl  na 2013r.
Uchwała podlega realizacji w 2013r., ogłoszona została w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego z 7.12.2012r. poz. 5878. 

8.  Uchwała Nr XXVI / 257 / 2012 w sprawie; podziału  obszaru gminy Nowy Tomyśl
na sektory.
Uchwała długofalowa,  podlega realizacji  od 1 lipca 2013r.,  ogłoszona została w
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 19.12.2012r. poz. 6286. 

9.  Uchwała Nr XXVI / 258 / 2012 w sprawie;  określenia rodzaju dodatkowych usług
świadczonych  przez  gminę  Nowy  Tomyśl  w  zakresie  odbierania  odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz
wysokości cen za te usługi.
Uchwała  długofalowa,  ogłoszona  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Wielkopolskiego z 19.12.2012r.  poz. 6287.

10. Uchwała Nr XXVI / 259 / 2012 w sprawie;  współdziałania z gminą Zbąszynek w
zakresie  dofinansowania  pobytu  dzieci  z  gminy  Nowy  Tomyśl  w  przedszkolach
niepublicznych znajdujących się na terenie gminy Zbąszynek.
Na podstawie niniejszej uchwały zawarte zostało porozumienie w powyższej sprawie z
gminą Zbąszynek. Uchwała podlega bieżącej realizacji. 

11.   Uchwała Nr XXVI /  260 /  2012 w sprawie;  określenia zasad wniesienia przez
Gminę  Nowy Tomyśl  aportu  do  spółki:  „Przedsiębiorstwo Energetyki  Cieplnej  w
Nowym Tomyślu” spółka z o.o.
Uchwała w realizacji w przygotowaniu protokół zdawczo – odbiorczy aportu.

12.  Uchwała  Nr  XXVI  /  261 /  2012 w sprawie;  określenia  zasad wnoszenia  przez
Burmistrza  Nowego  Tomyśla  środków  finansowych  gminy  Nowy  Tomyśl  do
jednoosobowej  spółki  gminy  Nowy  Tomyśl  pod  nazwą:  Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Tomyślu spółka z o.o.
Uchwała długofalowa, zadanie wprowadzone do WPFG, wpłaty rozłożone na lata 2013,
2014 i 2015, uchwała w realizacji. 

13.  Uchwała Nr XXVI / 262 / 2012 w sprawie; miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla działek nr 25/1, 25/2, 26/1, 26/2 i 22/11
w Jastrzębsku Starym. 
Uchwała  oczekuje  na  ogłoszenie  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Wielkopolskiego.

14.  Uchwała Nr XXVI / 263 / 2012 w sprawie; udzielenia Powiatowi Nowotomyskiemu

18



pomocy finansowej z przeznaczeniem na  przygotowanie dokumentacji technicznej
na rozbudowę Zespołu Szkół  Zawodowych i Licealnych w Nowym Tomyślu o salę
sportową.
Na podstawie ww uchwały podpisane zostało porozumienie z Powiatem Nowotomyskim,
środki  w wysokości  25 tys.  zł  zapisane w uchwale na rok 2012 zostały  przekazane i
rozliczone przez Powiat do końca marca 2013r.  przekazana zostanie kolejna kwota w
wysokości 36.500 zł 

15.  Uchwała Nr XXVI / 264 / 2012 w sprawie; ustalenia wzoru deklaracji o wysokości
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej
przez właścicieli nieruchomości.
Uchwała  długofalowa,  ogłoszona  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Wielkopolskiego z 7.12.2012r. Poz. 5879.

16.  Uchwała Nr XXVI / 265 / 2012 w sprawie; ustalenia sposobu obliczania opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz jej wysokości.
Uchwała  długofalowa,  ogłoszona  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Wielkopolskiego z 7.12.2012r. poz. 5880.

17.  Uchwała Nr XXVI / 266 / 2012 w sprawie;  określenia terminu, częstotliwości i
trybu  uiszczania  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  wnoszonej
przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Nowy  Tomyśl.
Uchwała  długofalowa,  głoszona  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Wielkopolskiego z 7.12.2012r. poz. 5881.

Na sesji 28.12.2012r.:
18. Uchwała Nr XXVII / 267 / 2012 w sprawie;  zmiany uchwały Nr  XVI / 136 / 2011
Rady Miejskiej  w  Nowym Tomyślu  z  dnia  29  grudnia  2011r.  w sprawie  budżetu
Gminy Nowy Tomyśl na 2012r.

Uchwała przekazana dodatkowo do Regionalnej Izby Obrachunkowej, podlegała
bieżącej  realizacji do końca 2012r. 

19.  Uchwała Nr XXVII / 268 / 2012 w sprawie; zmiany uchwały Nr  XVI/135/2011 Rady
Miejskiej  w  Nowym  Tomyślu z  dnia  29  grudnia  2011r.  w  sprawie  Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Nowy Tomyśl na lata 2012 do 2026.
Uchwała przekazana dodatkowo do Regionalnej Izby Obrachunkowej, podlegała
bieżącej  realizacji do końca 2012r. 

20.  Uchwała Nr XXVII  /  269 /  2012 w sprawie; wykazu wydatków budżetu gminy
Nowy Tomyśl, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012.
Uchwała przekazana dodatkowo do Regionalnej Izby Obrachunkowej, podlega bieżącej
realizacji do końca czerwca 2013r. 

21.  Uchwała Nr XXVII  /  270 /  2012 w sprawie;  Wieloletniej  Prognozy Finansowej
Gminy Nowy Tomyśl na lata 2013 - 2026.
Uchwała przekazana dodatkowo do Regionalnej Izby Obrachunkowej, podlega bieżącej
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realizacji w roku 2013.

22.   Uchwała Nr XXVII / 271 / 2012 w sprawie; budżetu Gminy Nowy Tomyśl na 
2013 r. 
Uchwała przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej, podlega bieżącej realizacji w
roku 2013. Ogłoszona została w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z
10.01.2013r.  poz. 342 .

23.   Uchwała  Nr  XXVII  /  272  /  2012  w  sprawie;  aktualizacji  Programu  Ochrony
Środowiska dla Gminy Nowy Tomyśl na lata 2012-2015 z perspektywą na lata 2016-
2019. 
Uchwała długofalowa, podlega bieżącej realizacji. 

24.   Uchwała Nr XXVII / 273 / 2012 w sprawie; aktualizacji projektu założeń do planu
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Nowy Tomyśl
na lata 2012–2027.
Uchwała długofalowa, podlega bieżącej realizacji.  
         
25.   Uchwała Nr XXVII / 274 / 2012 w sprawie;  planu pracy Rady Miejskiej
w Nowym Tomyślu na rok 2013.
Uchwała podlega bieżącej realizacji przez Radę Miejską w 2013r.

26.  Uchwała Nr XXVII / 275 / 2012 w sprawie;  planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady
Miejskiej w Nowym Tomyślu na rok 2013.
Uchwała podlega bieżącej realizacji przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w 2013r.

27.  Uchwała Nr XXVII / 276 / 2012 w sprawie;  planów pracy komisji  stałych Rady
Miejskiej w Nowym Tomyślu na rok 2013.
Uchwała podlega bieżącej realizacji przez komisje branżowe Rady Miejskiej w 2013r.

Powyższe  uchwały  Rady  Miejskiej   dodatkowo  opublikowane  zostały  na  stronie
internetowej  gminy – www.nowytomysl.pl – BIP w dziale Rada Miejska –   
/ Uchwały Rady Miejskiej / Rejestr uchwał  kadencji 2010-2014 – uchwały 2012r./  

ST/ST
                                                                                                   Burmistrz    
                                                                                /-/ Henryk Helwing
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	SPRAWOZDANIE
	Ponadto w okresie międzysesyjnym w Urzędzie Miejskim
	i terminem realizacji od dnia 01.01.2013r. do dnia 31.12.2013r.
	64-300 Nowy Tomyśl za cenę ofertową brutto za 1 cm2 w wysokości 0,75 zł
	oraz terminem realizacji usługi od dnia 01.01.2013r. do dnia 31.12.2013r.


